
29/03/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/pregao/ata0.asp 1/1

Conselho Federal de Enfermagem
  

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00003/2019

  
Às 09:04 horas do dia 21 de março de 2019, após analisado o resultado do Pregão nº 00003/2019, referente ao
Processo nº 243/2010, o pregoeiro, Sr(a) ROGERIO WOLNEY LEITE, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de hospedagem, locação
de espaço físico, alimentação e infraestrutura, para realização do 10º Seminário Administrativo (Semad) do Conselho
Federal de Enfermagem, que será realizado no período de 10 a 12 de abril de 2019, na de Gramado OU Bento
Gonçalves, ambas no Rio Grande do Sul, conforme especificação e quantidades especificadas no Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 478.422,0000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EXO COMPANY PARTICIPACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 340.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 21/03/2019
09:04:17

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: EXO COMPANY PARTICIPACOES LTDA,
CNPJ/CPF: 21.061.770/0001-14, Melhor lance: R$ 340.000,0000

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens()

